



FZP/w/431/2015

Gdynia, dn. 07.09.2015 r.

Dotyczy: postępowania PN/11/FZP/DO/2015, którego przedmiotem jest Świadczenie usług medycznych, w tym usług Medycyny Pracy, dla pracowników Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), działając w imieniu Zamawiającego, niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

ODPOWIEDZI NR 5

Pytanie nr 1.

W związku ze zmianą przepisów przetargowych dotyczących wymogu zwiększenia kryteriów (nie tylko najniższa cena), czy zamawiający przewiduje zmianę proporcji w stosunku do obecnych, tj.:

- 75% cena
- 5% placówki
- 20% zakres

Według podanego wzoru w dalszym ciągu najniższa cena będzie decydowała o wygranej. Zakładając, że Zamawiającemu zależy również na wysokiej jakości usług z uwzględnieniem medycyny morskiej proponujemy następujące kryteria:

- 50% cena
- 30% placówki
- 20% zakres

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację treści SIWZ.

Pytanie nr 2.

W zakresie obecnych kryteriów wagę 20% posiada zakres usług. Czy zamawiający może doprecyzować kryteria dotyczące maksymalnego zakresu usług, tj. w jaki sposób będą liczone usługi, czy np. alergologia liczona jako jeden punkt, czy każde badanie alergologiczne liczone oddzielnie.

Odpowiedź nr 2.

Szczegółowy opis przyznawania punktów za różnorodność usług zamieszczony jest w załączniku B do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zgodnie z tym opisem za każde TAK wpisane w pustej pozycji tabeli nr 2 przyznany zostanie 1 punkt. Jeżeli więc w poz. 28 wpisany jest „alergolog” to:

- za wpisanie TAK dla Wariantu podstawowego (P) zostanie przyznany 1 pkt.,
- za wpisanie TAK dla Wariantu rozszerzonego X (P_X) zostanie przyznany 1 pkt.,
- za wpisanie TAK dla Wariantu rozszerzonego XL (P_{XL}) zostanie przyznany 1 pkt.,

niezależnie od ilości badań alergologicznych. Zamawiający nie jest w stanie wyspecyfikować szczegółowo wszystkich rodzajów badań koniecznych do wykonania w okresie realizacji umowy, ponieważ nie wiadomo kto, kiedy i na co zachoruje.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający wymaga określonego czasu na realizację badań z zakresu medycyny pracy, np. dwa dni robocze.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający nie wyznacza konkretnego limitu czasu na wykonanie badań z zakresu medycyny pracy. Zgodnie z zestawem odpowiedzi nr 2 przekazanych w dniu 04.09.2015 r. (odpowiedź na pytanie nr 4) Zamawiający wymaga by Wykonawca prowadził monitoring ważności badań okresowych zgodnie z zapisami w Załączniku B do SIWZ, tabela 2, pkt. 1., pod warunkiem przekazania odpowiednich danych przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga by wyniki przeprowadzonych badań z zakresu medycyny pracy pracownik zamawiającego otrzymał najpóźniej w dniu, w którym upływa termin ważności badań.

Pytanie nr 4.

Par. 6 pkt 4 – zamawiający proponuje opłacenie faktury w terminie 21 dni od momentu otrzymania dokumentu. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę na płatności 21 od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź nr 4.

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 5.

Par. 6 pkt 7 – czy Zamawiający jest skłonny zmienić okres po którym zostaną wstrzymane usługi z dwóch miesięcy do jednego?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6.

Zał. B do SIWZ – Czy Zamawiający przewiduje w ramach punktów od 20 do 57 możliwość zmiany standardów dostępności do poszczególnych specjalistów, skrócenie czasu oczekiwania na wizytę do specjalistów najczęściej odwiedzanych tj. internista pediatra do 24 godzin.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający w SIWZ i załącznikach do niej określił minimalne wymagania, które musi zapewnić wykonawca. Wykonawca może zaproponować warunki świadczenia usług lepsze, a więc także krótsze terminy niż określono w ww. dokumentach.

Pytanie nr 7.

Czy w punktach 117 i 118 zał. B do SIWZ Zamawiający ma na myśli transport kołowy?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający zakłada, że wykonawca zapewni profesjonalny transport medyczny, odpowiednio do przypadku, odległości i czasu, w jakim konieczne jest przetransportowanie chorego.

Pytanie nr 8.

Czy wizyty domowe w ramach aglomeracji miejskich Trójmiasto, Szczecin i Świnoujście mają się odbywać tylko w ramach granic administracyjnych tych miast?

Odpowiedź nr 8.

TAK.

Pytanie nr 9.

Dodatkowo wysyłałismy wcześniej prośbę do Państwa o udostępnienie edytowalnej wersji umowy oraz o strukturę populacji Państwa Instytutu. Czy możemy liczyć na udostępnienie tych dokumentów?

Odpowiedź nr 9.

Obydwa dokumenty zostały zamieszczone w dniu 04.09.2015 r. na stronie internetowej <http://mir.gdynia.pl/przetargi/index.php?action=przetarg&id=386> w części „Zapytania i wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – szczegóły”.

Równocześnie informuję, że termin na wyjaśnianie treści SIWZ, na które Zamawiający obowiązany jest udzielić odpowiedzi upłynął w dniu 03.09.2015 r. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR

dr Emil Kuzabski